
令和３年１０月吉日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

秋輝祭のご案内

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ご

ろより本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本年度の秋輝祭は、下記のように国分寺公民館をお借りして、日頃の学習や総合

的な学習での成果を展示発表いたします。また、国分寺小、国分寺東小の代表児童の作品

も合同で展示いたします。ぜひ足をお運びいただき、ご覧いただければと思います。

なお、新型コロナウイルス感染症の状況によっては急な変更や中止もあり得ますことを

ご了承ください。

記

１ 日時 10月23日(土)～10月31日(日)

国分寺公民館開館時間 ９：００～

※月曜日は休館日なのでご注意ください

２ 展示会場 国分寺公民館 ２階フロア

３ 展示内容（予定）

１年生…校外学習新聞、美術科作品

２年生…国語科、英語科、美術科作品

３年生…国語科、英語科、美術科作品 など

４ 支援学級販売体験学習

以下の日程で、国分寺公民館において支援学級の作業学習製作品の販売体験学習を

行います。ぜひお立ち寄りください。

10月23日(土) 10:00~12:15
10月26日(火)・10月29日(金) 13:15～15:00

下野市立国分寺中学校
教頭 生井厚志
電話（４４）００５０


